

Du mardi 1^{er} au dimanche 6 avril 2025^(a)

Intermarché

TOUR DU MONDE DES SAVEURS

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À

2€
12

4€
4,25
L'UNITÉ

8 NEMS AU POULET SURGELÉS
DELI'S WORLD
ou aux crevettes surgelés
240 g - 17,71 € le kg
Par 2 (480 g) : 6,37 € au lieu de 8,50 €
13,27 € le kg au lot

(Suggestions de présentation) ^(a) Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com * Voir modalités en page 16 de ce prospectus.
Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR



TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE

DESTINATION ITALIE

Origine
ITALIE



14€
LE KG

MASCARPONE & GORGONZOLA VIVALDI
fromage au lait de vache pasteurisé à 38% Mat. Gr sur produit fini

Origine
ITALIE



L'UNITÉ
5€
9,99

CAMEMBERT DE BUFFLONNE VIVALDI
fromage au lait de bufflonne pasteurisé à 28% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 23,96 € le kg

Origine
ITALIE



L'UNITÉ
4€
20

PARMIGIANO REGGIANO AOP VIVALDI
fromage au lait cru de vache à 30% Mat. Gr sur produit fini 200 g - 21 € le kg

Origine
ITALIE



L'UNITÉ
7€
30

PINSA CAPRESE : SAUCE TOMATE, MOZZARELLA ET TOMATES SEMI-SÈCHÉES AVEC SACHET DE PESTO MANIFATTURA
ou sauce tomate, jambon cuit et fromages 360 g - 20,28 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
ITALIE



L'UNITÉ
6€
39

PINSA NATURE MANIFATTURA
2 x 230 g - soit 460 g - 13,89 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe.



L'UNITÉ
**5€
99**

**PANETTONE PUR BEURRE
GRANDUCALE**
900 g - 6,66 € le kg



L'UNITÉ
**4€
90**

**PANETTONE PUR BEURRE
GRANDUCALE**
500 g - 9,80 € le kg



~~2€
68~~
L'UNITÉ
**1€
87**

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**RIZ TRADITION POUR RISOTTO
RISO GALLO**
Issu de l'Agriculture durable
500 g - 3,74 € le kg



L'UNITÉ
**2€
35**

**LES TARTINABLES CAVIAR
D'AUBERGINE
SIGNORELLI**
ou les tartinables tomates séchées ou
les tartinables légumes grillés
180 g - 13,06 € le kg



LA BOUTEILLE
**2€
35**

**VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE IGP
GIUSEPPE SIGNORELLI**
250 ml - 9,40 € le litre



L'UNITÉ
**2€
20**

**CRÈME DE VINAIGRE BALSAMIQUE
GIUSEPPE SIGNORELLI**
250 ml - 8,80 € le litre



L'UNITÉ
**1€
35**

**TARALLI FINOCCHIETTO
TARALLIFICIO ESTER**
ou taralli peperoncino
ou taralli pizza
ou taralli cipolla
250 g - 5,40 € le kg



L'UNITÉ
**2€
97**

**BAIOCCHI PISTACCHIO
MULINO BIANCO**
168 g - 17,68 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

Intermarché



L'UNITÉ
4,95 €

**CALZONE SURGELÉE
CHOCOLAT NOISETTE
MANIFATTURA**

2 x 130 g - soit 260 g - 19,04 € le kg



L'UNITÉ
5,50 €

**PICCOLI MARGHERITA SURGELÉE
MANIFATTURA**

ou piccoli jambon et fromage surgelée
10 x 30 g - soit 300 g - 18,33 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4,15 €

**MOZZARELLINE À LA TRUFFE⁽¹⁾ D'ÉTÉ
0,2% SURGELÉS
MANIFATTURA**

250 g - 16,60 € le kg



L'UNITÉ
3,35 €

**FRITES DE POLENTA SURGELÉES
MANIFATTURA**

280 g - 11,96 € le kg



L'UNITÉ
3,69 €

**4 RECETTES DE MISES EN
BOUCHE PANÉES SURGELÉES
MANIFATTURA**

300 g - 12,30 € le kg



L'UNITÉ
3,69 €

**3 RECETTES DE BOULETTES
DE RIZ FARCIES SURGELÉES
MANIFATTURA**

300 g - 12,30 € le kg



L'UNITÉ
5,50 €

**PIZZA SURGELÉE COPPA ET LÉGUMES GRILLÉS
MANIFATTURA**

420 g - 13,10 € le kg



L'UNITÉ
1,90 €

**AMARETTI
GECCHELE**

200 g - 9,50 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

DÉLICIES IBÉRIQUES

Origine
ESPAGNE



31,90
LE KG

FROMAGE ESPAGNOLE BREBIS ET ROMARIN LA LEYENDA

fromage au lait de brebis à 39% Mat. Gr sur produit fini

Origine
ESPAGNE



~~3,19~~
L'UNITÉ
2,10 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHORIZO DOUX ELPOZO
ou fort
200 g - 10,50 € le kg

Origine
ESPAGNE



~~5,90~~
L'UNITÉ
3,89 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

FUETEC MÉDITERRANÉO ELPOZO
150 g - 25,93 € le kg

Origine
ESPAGNE



L'UNITÉ
2,10

SOUBRESSADE ELPOZO
à tartiner
250 g - 8,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
10,90

PAËLLA CATALANE
1,2 kg - 9,08 € le kg



L'UNITÉ
4,45 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME}*
LE 2^{EME} À : 2,22€

ANNEAUX DE CALAMARS À LA ROMAINE SURGELÉS COSTA

ou anneaux de calamars panure croustillante surgelés
400 g - 11,13 € le kg
Par 2 (800 g) : 6,67 € au lieu de 8,90 €
8,34 € le kg au lot



L'UNITÉ
3,80

FRITES DE CALAMAR PANÉES SURGELÉES GOLFO NUEVO
300 g - 12,67 € le kg



POUR UN MONDE
PME+
+ ENGAGÉ

L'UNITÉ
3,19

OIGNONS RINGS SURGELÉS GOLFO NUEVO
300 g - 10,63 € le kg



L'UNITÉ
3,50

ACCRAIS DE MORUE SURGELÉS GOLFO NUEVO
300 g - 11,67 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus.

☞ Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe.

Intermarché

DÉLICES IBÉRIQUES



L'UNITÉ
**1€
1,90**

OLIVES VERTES À LA FARCE D'ANCHOIS EDERKI
ou olives vertes à la farce de thon
ou olives vertes à la farce de poivron
ou olives vertes à la farce de citron
ou olives vertes à la farce de piment d'Espelette
ou olives vertes à la farce d'ail
ou olives vertes à la farce de tomate séchée & bacon
300 g - 6,33 € le kg

L'UNITÉ
**1€
1,80**

OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES EDERKI
ou noires confites dénoyautées
ou vertes en rondelles
ou noires en rondelles
340 g - 5,29 € le kg

L'UNITÉ
**2€
2,30**

CALAMARS À LA SAUCE À L'ENCRE EDERKI
ou à l'américaine
ou basquaise
111 g - 20,72 € le kg

L'UNITÉ
3€

POULPES À LA SAUCE MARINIÈRE EDERKI
111 g - 27,03 € le kg

L'UNITÉ
**2€
2,30**

MOULES À LA SAUCE ESCABÈCHE EDERKI
ou basquaise
111 g - 20,72 € le kg

L'UNITÉ
**3€
3,35**

MOUNA LES DÉLICES DAUPHINOIS
400 g - 8,38 € le kg

LE PACK
**9€
9,50**

BIÈRES SAN MIGUEL
5,4% vol.
12 x 25 cl - soit 3 l - 3,17 € le litre

L'UNITÉ
**2€
2,29**

ASSAISONNEMENT PAËLLA AU SAFRAN FUCHS
100 g - 22,90 € le kg

🍷 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)

L'UNITÉ
2,15 €

**LUPINS
FRIT RAVICH**
380 g - 5,66 € le kg



L'UNITÉ
1,09 €

**MAÏS GRILLÉS
FRIT RAVICH**
200 g - 5,45 € le kg



L'UNITÉ
3 €

**RIZ ROND EXTRA
LA FUENSANTICA**
1 kg - 3 € le kg



L'UNITÉ
1,25 €

**SAUCE TOMATE FRITO
ZALEA**
345 g - 3,62 € le kg



L'UNITÉ
0,69 €

**TOMATES PELÉES CONCASSÉES
GOTXOKI**
390 g - 1,77 € le kg



L'UNITÉ
1,25 €

**TOMATES PELÉES CONCASSÉES
GOTXOKI**
780 g - 1,60 € le kg



L'UNITÉ
3 €

**TURRON DURO
GRAN DUQUE**
ou blando
150 g - 20 € le kg



**Origine
ESPAGNE**

L'UNITÉ
2,09 €

**PUR SAFRAN EN FILAMENT
LA BARRACA**
425 g - 4,92 € le kg



L'UNITÉ
1,80 €

**CURCUMA
EPICES FUCHS**
120 g - 15 € le kg



L'UNITÉ
1,65 €

**PAPRIKA DOUX
FUCHS**
90 g - 18,33 €
le kg



L'UNITÉ
2,30 €

**PIPERADE BASQUAISE
GOTXOKI**
660 g - 3,48 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)

Intermarché

SAVEURS D'ASIE



LA BOÎTE
**4€
4,40**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 2,20€

7 BROCHETTES SURGELÉES POULET YAKITORI
DELI'S WORLD
ou poulet satay - brochette de cuisse de poulet cuit mariné à la sauce soja sucrée + sachet de sauce soja
190 g - 23,16 € le kg
Par 2 (380 g) : 6,60 € au lieu de 8,80 €
17,37 € le kg au lot

7 BROCHETTES POULET YAKITORI
JAPAN STREET FOOD

LA BOÎTE
**4€
4,40**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 2,20€

2 NAAN POULET TANDOORI SURGÉLÉ
DELI'S WORLD
2 x 90 g - soit 180 g - 24,44 € le kg
Par 2 (360 g) : 6,60 € au lieu de 8,80 €
18,33 € le kg au lot

2 NAAN POULET TANDOORI
DELI'S WORLD

L'UNITÉ
**3€
3,79**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,89€

8 GYOZA GRILLÉS AUX LÉGUMES SURGÉLÉS
DELI'S WORLD
180 g - 21,06 € le kg
Par 2 (360 g) : 5,68 € au lieu de 7,58 €
15,78 € le kg au lot

8 GYOZA GRILLÉS AUX LÉGUMES
JAPAN STREET FOOD

LA BOÎTE
**4€
4,55**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 2,27€

SAMOSAS AU POULET TIKA
DELI'S WORLD
210 g - 21,67 € le kg
Par 2 (420 g) : 6,82 € au lieu de 9,10 €
16,24 € le kg au lot

6 SAMOSAS AU POULET TIKA
DELI'S WORLD

L'UNITÉ
2€

NOUILLES INSTANTANÉES AU BŒUF
YUM YUM
ou au curry
ou au poulet
ou à la crevette
5 x 60 g - soit 300 g - 6,67 € le kg

YUM YUM
ASIAN CURRY
BEEF FLAVOUR

L'UNITÉ
**1€
1,15**

NOUILLES BOL POULET
YUM YUM
ou boeuf
70 g - 16,43 € le kg

YUM YUM
ASIAN CURRY
CHICKEN
RECIPE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



Transformé en FRANCE

~~3,80~~ L'UNITÉ
3,04

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

NEMS AU POULET MAISON CHHAN
avec sauce
220 g - 13,82 € le kg

Fabriqué en FRANCE

~~3,50~~ LA BARQUETTE
2,97

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

NEMS AU POULET HALAL MAISON CHHAN
4 x 50 g - soit 200 g - 14,85 € le kg



~~3,35~~ LE POT
3,01

-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MIX WASABI JEAN LOUIS BASSINET
250 g - 12,04 € le kg



~~4,89~~ LE POT
4,40

-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CACAHUËTE WASABI JEAN LOUIS BASSINET
350 g - 12,57 € le kg



~~4,45~~ LE POT
4

-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MÉLANGE CRACKERS JEAN LOUIS BASSINET
280 g - 14,29 € le kg



L'UNITÉ
1,75

CURRY FUCHS
100 g - 17,50 € le kg



L'UNITÉ
1,10

LAIT DE COCO MARTIN'S
400 ml - 2,75 € le litre

Transformé en FRANCE

~~3,99~~ L'UNITÉ
3,19

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RAVIOLIS AU POULET MAISON CHHAN
avec sauce
170 g - 18,76 € le kg

Fabriqué en FRANCE

~~3,80~~ LA BARQUETTE
3,23

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RAVIOLIS FRITS AU POULET HALAL MAISON CHHAN
170 g - 19 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 16 de ce prospectus.

GOURMANDISES ORIENTALES



Transformé en **FRANCE**

11,70
LE KG

ÉMINCÉ DE VEAU ET DE VOLAILLE KEBAB ANDRÉ BAZIN

2,05 L'UNITÉ

PAIN KEBAB GECCHELE
450 g - 4,56 € le kg




2,05 L'UNITÉ

M'SEMEN OUMMI
5 galettes feuilletées surgelées
400 g - 5,13 € le kg

Origine **FRANCE**



1,05 L'UNITÉ

FEUILLES DE BRICK MIL BRICK
170 g - 6,18 € le kg

Origine **FRANCE**



1,55 L'UNITÉ

FEUILLES DE FILO MIL BRICK
250 g - 6,20 € le kg

Origine **FRANCE**



1,75 LA BOUTEILLE

LAIT FERMENTÉ LABEN LAITERIE DU FOREZ
1 l - 1,75 € le litre



Origine **FRANCE**

10,90 L'UNITÉ

COUSCOUS
ou tajine de poulet aux abricots
1,2 kg - 9,08 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR



L'UNITÉ
**2€
2,60**

**THON ENTIER À L'HUILE
PHARE DU CAP BON**
3 x 52 g - soit 156 g - 16,67 € le kg



L'UNITÉ
**2€
2,50**

**MIETTES DE THON À LA SAUCE PIQUANTE
PHARE DU CAP BON**
3 x 52 g - soit 156 g - 16,03 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**5€
5,35**

**SARDINES À L'HUILE VÉGÉTALE
MARTIN'S**
750 g - 7,13 € le kg



L'UNITÉ
**0€
0,89**

**SARDINES À L'HUILE VÉGÉTALE
SAFI**
ou à l'huile pimentée ou à la tomate
125 g - 7,12 € le kg



L'UNITÉ
**1€
1,90**

**SAUCE SAMOURAÏ
COLONA**
515 g - 3,69 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**3€
3,35**

**POIS CHICHES
SABAROT**
1 kg - 3,35 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

DESTINATION USA

L'UNITÉ

2€

PAINS MAXI HAMBURGER AVEC SÉSAME GECCHELE
4 x 75 g - soit 300 g - 6,67 € le kg

L'UNITÉ

1,90€

PAINS HAMBURGER AVEC SÉSAME GECCHELE
6 x 50 g - soit 300 g - 6,33 € le kg

L'UNITÉ

1,90€

PAINS HOT-DOG GECCHELE
250 g - 7,60 € le kg

L'UNITÉ

1,90€

SAUCE BIGBURGER COLONA
515 g - 3,69 € le kg

Origine ROYAUME-UNI

L'UNITÉ

7,99€

CHEDDAR À LA TRUFFE⁽¹⁾ NOIR D'ÉTÉ SNOWDONIA
fromage au lait de vache pasteurisé à 34% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 53,27 € le kg

L'UNITÉ

3,50€

TRANCHE DE CHEDDAR AUX OIGNONS CARAMELISÉS WYKE FARMS
ou tranches de cheddar barbecue
160 g - 21,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE POT

0,75€

OIGNONS RÔTIS COLONA
pour accompagner les salades, les crudités et les hamburgers.
100 g - 7,50 € le kg

L'UNITÉ

1,90€

CRISPY ONIONS CLASSIC FOODS OF AMERICA
oignons frits à utiliser pour vos burgers, hot-dog, gratins ou sushis
150 g - 12,67 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

L'UNITÉ
**0€
0,99**

CRACKY'S SOUFFLÉS DE MAÏS À LA CACAHUËTE MENGUY'S
180 g + 34% offert - soit 242 g - 4,09 € le kg



L'UNITÉ
**1€
1,10**

CRACKY'S SOUFFLÉS DE MAÏS AU FROMAGE MENGUY'S
ou Cracky's soufflés de maïs hot & spicy ou Cracky's soufflés de maïs à la tomate ou Cracky's soufflés de maïs crème et oignon
180 g + 34% offert - soit 242 g - 4,55 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**4€
4,99**

CÉRÉALES AU MIEL ET MARSHMALLOWS LENNY
325 g - 15,35 € le kg



LE POT
**2€
2,60**

PÂTE À TARTINER AU MARSHMALLOW FLUFF
213 g - 12,21 € le kg



L'UNITÉ
**2€
2,35**

PANCAKE MIX LENNY
200 g - 11,75 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché



L'UNITÉ
3€~~90~~
LE 2^{ÈME} À : 1,95€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

QUÉSADILLAS AU BŒUF SURGELÉS
DELI'S WORLD
2 x 90 g - soit 180 g - 21,67 € le kg
Par 2 (360 g) : 5,85 € au lieu de 7,80 €
16,25 € le kg au lot

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
5€~~45~~

BOUDIN NOIR ANTILLAIS
LE PÈRE BENOÎT
600 g - 9,08 € le kg



L'UNITÉ
2€~~05~~

PAINS PITA
GECCHELE
300 g - 6,83 € le kg



~~5€¹⁶~~
LA BOUTEILLE **3€~~61~~**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

HUILE VIERGE DE SÉSAME TOASTÉ
ABEL 1898
500 ml - 7,22 € le litre



L'UNITÉ
6€~~15~~

GRAINES DE CHIA
SABAROT
400 g - 15,38 € le kg



L'UNITÉ
4€~~25~~

SIROP DE LITCHI
CHERRY ROCHER
70 cl - 6,07 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR



18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

LA BOUTEILLE

5€
,99

LIMONCELLO
CHERRY ROCHER 
15% vol.
70 cl - 8,56 € le litre



L'UNITÉ

3€
,65

SIROP FRUIT DE LA PASSION
CHERRY ROCHER
ou de mangue
70 cl - 5,21 € le litre



LA BOUTEILLE

7€
,35

AVEZÉ'ROLL BASE
POUR SPRITZ 
15% vol.
1 l - 7,35 € le litre



LA BOUTEILLE

22€
,70

RHUM CARIBBEAN
MYSTÈRES DES ÎLES 
40% vol.
70 cl - 32,43 € le litre



LA BOUTEILLE

17€
,70

RHUM GUADELOUPE BLANC
MYSTÈRE DES ÎLES 
40% vol.
70 cl - 25,29 € le litre



LA BOUTEILLE

6€
,85

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 13,70€
AU LIEU DE 20,55€

AOP PROSECCO EXTRA DRY BLANC
MASCHIO 
75 cl - 9,13 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 6,09 € le litre au lot

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché



**5€
09**
L'UNITÉ

**CALZONE JAMBON
ET MOZZARELLA
SURGELÉE
MANIFATTURA**

380 g - 13,39 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Modalités

AVANTAGE CARTE



Vous pouvez cumuler des euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l'opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus» est limité à 3 produits identiques par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou égales à 70% en avantage carte, le cumul «Avantages Carte Prospectus» est limité, au sein d'une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés (parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France. Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s'il participe au programme Carte de fidélité et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix "avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l'achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités

REMISE IMMÉDIATE

Pour l'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. Offre limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

Modalités

2+1 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 3^{ème} est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités

REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 2^{ème} est à moins 50%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

(Suggestions de présentation)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



**RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS
EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.**



RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN Intermarché

01 ARBENT, GEX, JAYAT **03** MOULINS **21** AUXONNE **25** BESANCON (C.C. CHATEAUFARINE), MAICHE, MORTEAU, PONTARLIER, SAINT VIT **33** BRESSON ECHIROLLES, CHASSE-SUR-RHONE, GRENOBLE (BLD FOCH), LE-BOURG-D'OISANS, LES ABRETS, MOIRANS, MORESTEL PASSINS, ST JEAN DE SOUDAIN, VIZILLE **39** DOLE (AV.LÉON JOUHAUX), DOLE (ZA LES EPENOTTES), LES ROUSSES **42** CHAZELLES SUR LYON, RIORGES **63** COURPIERE, GERZAT **69** BOURG DE THIZY, GRIGNY, SOUZY, VILLEURBANNE (GARE) **71** AUTUN, DIGOIN **73** AIX-LES-BAINS (ADER), ST PIERRE D'ALBIGNY **74** DOMANCY

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur <https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub>). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 1^{er} au dimanche 6 avril 2025. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Intermarché et participant aux opérations de prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la disponibilité des produits de prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Crédits photos : stock.adobe.com, shutterstock. Suggestions de présentation - Sous réserve d'erreurs typographiques. R5 - CENTRE EST - S14 - 006



10-31-1247